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W  2019  roku  stworzono  w  USA  agencję  psycho-dozoru  HARPA.
Zajęciem agencji miało być monitorowanie zdrowia psychicznego
obywateli i opiniowanie na ich temat do instytucji rządowych.

Choć  przy  zakładaniu  tej  instytucji  mechanizmy  śledzenia
zachowań  nie  były  podane,  to  obecnie  systemy  zbierania
psychologicznych  danych  zostały  dodane  do  najbardziej
powszechnych  w  USA  telefonów.

Portal NaturalNews.com pisze: „Jeśli korzystasz z produktów
Apple’a, bądź świadomy, że iPhone’y tej firmy zbierają dane
osobowe  o  twoim  zdrowiu  psychicznym.  Aplikacja  iPhone’a
»Health« wykonuje oceny zdrowia psychicznego, które mają na
celu zbadanie wewnętrznych mechanizmów mózgu użytkowników. Pod
pretekstem  zapewnienia  »wsparcia«  dla  »dobrostanu
psychicznego«  ludzi,  Apple  instruuje  użytkowników,  aby
»rejestrowali emocje lub nastrój«, a także »wybierali, jak się
teraz czują« za pomocą prostego suwaka. Cokolwiek zdecydujesz
się wprowadzić do aplikacji »Health«, jest następnie wysyłane
do Apple, które wykorzystuje to nie wiadomo do czego, ponieważ
dołącza  do  reszty  Big  Techu  w  rozpętaniu  orwellowskiego
koszmaru nadzoru na całym świecie”.

„Oceny zdrowia psychicznego iPhone’a nie tylko zadają pytania
o Twoje zdrowie psychiczne, ale mogą również wnioskować o
stanie  zdrowia  psychicznego  członków  rodziny,  co  pokazuje
publicznie udostępniony przez telefon obraz korzyści płynących
z  telefonicznej  oceny  zdrowia  psychicznego”  –  wyjaśnia  dr
Robert Malone z Brownstone Institute. „Co mogłoby pójść nie
tak?”.

Choć zbierane dane wydają się być niewinne, to stoi za nimi
profilowanie psychologiczne i obecnie już testowane aplikacje
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mające  poprzez  systemy  sztucznej  inteligencji  modyfikować
ludzkie  myśli  i  zachowania.  Obecnie  naukowcy  opracowują
spersonalizowane  chat  boty  AI  niwelujące  „postawy
antyspołeczne”.

Jak  podała  strona  NaturalNews.com:  „Zaprezentowano  nowego
chatbota ze sztuczną inteligencją (AI), który rzekomo jest w
stanie zmieniać umysły »teoretyków spiskowych«, aby uwierzyli
w oficjalne narracje rządowe. Naukowcy twierdzą, że system AI,
oparty na technologii dużego modelu językowego (LLM), został
zaprojektowany w celu zwalczania osób, które wierzą w to, co
mówi Donald Trump lub które są w inny sposób uznawane za
»zagrożenie dla demokracji«. »Wiara w spiski, że wybory w USA
zostały skradzione, wywołała próbę powstania 6 stycznia 2021
r.« – wyjaśnia badanie. »Kolejny spisek, w którym twierdzono,
że niemieckie ograniczenia związane z COVID-19 były motywowane
nikczemnymi intencjami, wywołał gwałtowne protesty w budynku
parlamentu Reichstagu w Berlinie w sierpniu 2020 r.«”.

„Badanie zostało przeprowadzone w odpowiedzi na to, co zespół
badawczy  opisuje  jako  »rosnące  zagrożenia  dla  demokracji«.
Celem  było  opracowanie  schematu,  który  umożliwi  botom  AI
przeprogramowanie  umysłów  osób  sprzeciwiających  się  status
quo,  aby  »porzuciły  swoje  spiskowe  przekonania«.  »Ludzie
biorący udział w badaniu opisali teorię spiskową, której się
trzymały, a następnie AI produkowała przekonujące argumenty,
które obaliły ich przekonania za pomocą dowodów« – wyjaśnia
badanie. »Zdolność chatbota AI do podtrzymywania dostosowanych
kontrargumentów  i  spersonalizowanych  dogłębnych  rozmów
zmniejszyła ich przekonania o teoriach spiskowych na wiele
miesięcy, podważając badania sugerujące, że takie przekonania
są odporne na zmiany. Ta interwencja ilustruje, w jaki sposób
wdrożenie AI może łagodzić konflikty i służyć społeczeństwu«”
– czytamy dalej.

Standardowo  profile  psychologiczne  pozwalają  na  odpowiednie
dobieranie przekazu manipulującego do danego typu osobowości.
Po otrzymaniu takiego profilu w kolejnych fazach możliwe jest



tworzenie  skutecznych  strategii  manipulacji  i  tym  samym
kontroli  psychologicznej.  Automatyzacja  i  masowość  zjawiska
psycho-nadzoru  pozwoli  na  zmechanizowaną  masową  manipulację
ludźmi niezdającymi sobie sprawy z takich procesów — prowadząc
do możliwości prowadzenia ciągłej wojny psychologicznej (czym
bardzo zainteresowane jest NATO) z całymi populacjami krajów.
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